
Contacto

Teléfono 962264571
Correo Electrónico aodl@quatretonda.org

Dirección Postal

Ausiàs March
(46837) Quatretonda España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 134/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2019 a
las 14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quatretonda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://quatretonda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2bR9I9gsM2kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de suministro de un vehiculo eléctrico y alquiler de bateria sin opción a
compra

Valor estimado del contrato 17.682,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.395,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.682,32 EUR.

Clasificación CPV
34144900 - Vehículos eléctricos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

PRIMERO.- Dándose el caso que sólo se ha presentado una empresa al proceso de licitación, se acuerda que la mejor
opción y única es la entidad RENAULT RETAIL GROUP LEVANTE, S.A.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RENAULT RETAIL GROUP LEVANTE S.A

http://quatretonda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2bR9I9gsM2kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40a55a10-f57d-499e-aab2-cf402af396d5


Lugar

AJUNTAMENT DE QUATRETONDA- SALA DE
SESSIONS

Dirección Postal

AUSIAS MARCH Nº 5
(46860) QUATRETONDA España

Apertura sobre oferta económica
El día 05/06/2019 a las 14:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

NIF A46049516

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.013,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.536,17 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 05/06/2019
Plazo de Formalización Del 05/06/2019 al 12/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=38x6uREF7kGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004149700 |  2019-630936 | Tue, 18 Jun 2019 14:18:53:267 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63667005817307714638102694565841812007 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=38x6uREF7kGiEJrVRqloyA%3D%3D

